
140,13525.959/9

98,00925.99/10

265,20025.759/11

158,05126.09/12

135,00325.89/15

81,29125.659/16

41,16425.79/17

99,56925.69/18

48,00125.69/19

48,36725.459/22

成交股數收盤價日期

67,31125.39/23

127,37225.359/24

22,10225.259/25

132,12825.159/26

50,43325.259/30

122,01025.310/1

44,02225.410/2

46,01325.410/3

69,26025.1510/7

51,29225.310/8

成交股數收盤價日期

37,41425.210/9

107,26525.210/13

72,27325.010/14

108,52725.010/15

65,64125.2510/16

42,00525.2510/17

20,75125.2510/20

75,03025.310/21

104,00025.510/22

131,21725.0510/23

成交股數收盤價日期

其他產業類別
2015/07/13上市日期

水泥產品製造及銷售 

預拌式泥作材料等建築材料之開發,製造與銷售 

主要經營業務
新台幣 1,500,000,000實收資本額
http://www.rtm.com.tw公司網址
林依潔公司發言人
潤泰精密材料股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

其他

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高25.5 | 最低

25.05
 0.4525.05 

股票代號:8463潤泰精密材料股份有限公
司

股價



24,000+1,000+09/9

0009/10

13,000-6,000-09/11

0009/12

1,000+009/15

5,000-009/16

3,350-009/17

4,000-1,000+09/18

3,000-009/19

1,000+009/22

4,000-009/23

8,000-009/24

13,000-009/25

33,000-1,000+09/26

15,000+009/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

6,000+0010/1

15,000-0010/2

20,000-0010/3

1,000-0010/7

12,000+0010/8

5,000-0010/9

3,000+2,000+010/13

6,000-0010/14

28,423-1,000+010/15

21,600+1,000+010/16

1,000-0010/17

5,000+1,000+010/20

12,000+0010/21

19,000+3,000+010/22

3,000+0010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



158,4950.8778,7770.43-698-0.05-38,820-0.272020年

-116,549-0.69-94,768-0.54-60,555-0.3334,4620.182021年

136,3210.2577,1960-20,832-0.42-61,605-0.482022年

254,4280.77180,6550.5494,2050.2819,5240.032023年

412,4161.25305,1540.96172,9150.53105,4310.382024年

----255,8340.9274,4980.152025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

020-9/9

06-9/10

015-9/11

009/12

01-9/15

09-9/16

01-9/17

018-9/18

08-9/19

04-9/22

融券張數融資張數日期

02-9/23

014-9/24

009/25

027-9/26

05+9/30

020-10/1

04-10/2

04-10/3

015-10/7

014-10/8

融券張數融資張數日期

017-10/9

068-10/13

02-10/14

017-10/15

03-10/16

01+10/17

07-10/20

07+10/21

06-10/22

09+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



15.929/9

15.899/10

15.809/11

15.959/12

15.839/15

15.749/16

15.779/17

15.719/18

15.719/19

15.619/22

本益比日期

15.529/23

15.559/24

15.499/25

15.439/26

15.499/30

15.5210/1

15.5810/2

15.5810/3

15.4310/7

15.5210/8

本益比日期

15.4610/9

15.4610/13

15.3410/14

15.3410/15

15.4910/16

15.4910/17

15.4910/20

15.5210/21

15.6410/22

15.3710/23

本益比日期

321,315,0002020/10

356,573,0002020/11

327,845,0002020/12

331,023,0002021/01

250,899,0002021/02

276,231,0002021/03

345,206,0002021/04

360,281,0002021/05

267,894,0002021/06

263,738,0002021/07

268,600,0002021/08

282,762,0002021/09

營收月

278,238,0002021/10

262,624,0002021/11

348,353,0002021/12

256,644,0002022/01

185,409,0002022/02

281,786,0002022/03

301,672,0002022/04

295,017,0002022/05

360,341,0002022/06

373,645,0002022/07

412,864,0002022/08

391,199,0002022/09

營收月

437,038,0002022/10

482,757,0002022/11

470,803,0002022/12

312,225,0002023/01

389,679,0002023/02

463,916,0002023/03

388,842,0002023/04

474,814,0002023/05

451,587,0002023/06

423,134,0002023/07

489,597,0002023/08

486,018,0002023/09

營收月

466,368,0002023/10

560,756,0002023/11

593,936,0002023/12

572,905,0002024/01

405,411,0002024/02

540,632,0002024/03

482,128,0002024/04

564,513,0002024/05

505,260,0002024/06

535,368,0002024/07

615,168,0002024/08

592,900,0002024/09

營收月

581,445,0002024/10

609,915,0002024/11

662,059,0002024/12

545,865,0002025/01

577,117,0002025/02

579,694,0002025/03

593,456,0002025/04

623,155,0002025/05

610,840,0002025/06

623,798,0002025/07

604,165,0002025/08

625,565,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.770001092021/05/19109

0.000000.000001102022/05/31110

0.000000.000001112023/05/22111

0.000000.650001122024/05/24112

0.000001.100001132025/05/16113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/07/28 14:35:41公告本公司114年第二季合併財務報告董事會 預計召開日期為114年8月13日

2025/08/13 18:24:39公告本公司「屏東里港廠停車場新建工程」承攬契約事宜

2025/08/13 18:24:20公告本公司「屏東里港廠停車場新建工程」承攬契約事宜

2025/08/13 18:23:17公告本公司董事會通過114年第二季合併財務報告

2025/10/23 16:46:49公告本公司114年第三季合併財務報告董事會 預計召開日期為114年11月10日

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

